



# Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Acaraú

RUA JOSÉ OTACILIO MARTINS ROCHA, 13 - CAMPO DE AVIAÇÃO - CEP: 62580-000 - ACARAÚ/CE

CNPJ: 11.795.563/0001-30 - Tel: (88) 3661-1404 - Site: [www.cpsma.ce.gov.br](http://www.cpsma.ce.gov.br)

ITENS DA LIQUIDAÇÃO				
934	MANDRIL PARA CONTRA ANGULO GRANDE	2.00	2,99	5,98
940	MASCARA RESPIRADOR N95 REGULAR	32.00	1,90	60,80
947	PLACA BASE PARA PROTESE CAIXA COM 100 UNIDADES	1.00	114,60	114,60
951	PONTA MONTADA DE SILICONE PA10 MARROM	2.00	15,80	31,60
952	PONTA MONTADA DE SILICONE PA20 VERDE	2.00	15,70	31,40
953	PONTA MONTADA DE SILICONE PA30 AMARELA	2.00	15,70	31,40
956	RODA PARA POLIMENTO EM ACRILICO PARA PEÇA RETA EM NYLON	2.00	13,50	27,00
1058	CONJUNTO DE BRAQUETES ROTH 5X5 SUPERIOR E INFERIOR COM GANCHO EM CANINO	2.00	174,06	348,12
1077	FIO RETANGULAR EM VARETA 016X016	2.00	25,00	50,00
1078	FIO RETANGULAR EM VARETA 017X022	2.00	25,00	50,00
1079	FIO RETANGULAR EM VARETA 017X025	2.00	25,00	50,00
1080	FIO RETANGULAR EM VARETA 18X025	2.00	25,00	50,00
1081	FIO RETANGULAR EM VARETA 019X025	2.00	25,00	50,00
1082	FIO RETANGULAR EM VARETA 021X025	2.00	25,00	50,00
1083	FIO TMA 016X016	2.00	35,00	70,00
1084	FIO TMA 016X022	2.00	35,00	70,00
1085	FIO TMA 017X025	2.00	35,00	70,00
1105	TALA ORTODONTICA PARA TRACIONADOR COM MOLAS E DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	2.00	10,80	21,60
1336	CIMENTO ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL 15ML	3.00	33,00	99,00
1352	SELANTE PARA CICATRICULAS E FISSURAS FOTOPOLIMERIZAVEL	2.00	18,00	36,00
1357	VERNIZ FLUORETADO DE SÓDIO 5% COM 10ML	3.00	10,00	30,00
1449	SACO PARA LIXO HOSPITALAR 40L COM 100 BRANCO LEITOSO	3.00	8,00	24,00
1457	SORO GLICOSADO 5% COM 250ML	5.00	3,00	15,00
1668	FORMALDEIDO 10%	5.00	7,50	37,50
2413	FIO DE ACO CIRURGICO N 01	2.00	6,00	12,00
12998	CASQUETE TRAÇÃO ALTA TAMANHO MÉDIA	5.00	19,60	98,00
13070	ELÁSTICO PESADO 1/2 EXTRA-ORAL PCT	8.00	9,50	76,00
13075	ELASTICO MÉDIO INTRA-ORAL 1/4 PACOTE	5.00	14,50	72,50
13087	ELÁSTICO MEDIO 1/2 EXTRA-ORAL	5.00	9,50	47,50
23200	CASQUETE TRAÇÃO ALTA TAMANHO GRANDE	5.00	19,60	98,00
23201	CASQUETE TRAÇÃO ALTA TAMANHO PEQUENA	5.00	19,90	99,50
23216	EXPANSOR TIPO HIRAX P/ DISJUNCAO PALATINA DE 7MM	5.00	29,66	148,30
23225	ANESTÉSICO NOVOCOL 100 - (CLOR. LIDOCAÍNA/FENILEFRINA)	15.00	49,10	736,50
23229	ANESTÉSICO CLORIDRATO ARTICAÍNA 4% COM EPINEFRINA, COM TUBETES EM CRISTAL 1,8ML	5.00	86,00	430,00
23233	DESSENSIBILIZADOR DE DENTINA SOLUÇÃO A 3%, PH 4 E SERINGA 3ML	3.00	5,00	15,00
23372	RODA PARA POLIMENTO EM ACRILICO PARA PEÇA RETA EM ALGODÃO 22MM	5.00	17,90	89,50
33631	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10X450CM	5.00	7,00	35,00
43811	FIO DURO EM VARETA ELASTICO CRNI 0,80MM	5.00	33,00	165,00

RUA JOSÉ OTACILIO MARTINS ROCHA, 13 - CAMPO DE AVIAÇÃO - CEP: 62580-000 - ACARAÚ/CE

<https://www.cpsma.ce.gov.br/empenhos/2025-01-01-12120001>

Emitido: 28/01/2026 16:47:47



## Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Acaraú

RUA JOSÉ OTACILIO MARTINS ROCHA, 13 - CAMPO DE AVIAÇÃO - CEP: 62580-000 - ACARAÚ-CE

CNPJ: 11.795.563/0001-30 - Tel: (88) 3661-1404 - Site: [www.cpsma.ce.gov.br](http://www.cpsma.ce.gov.br)

ITENS DA LIQUIDAÇÃO				
43812	FIO DURO EM VARETA ELASTICO CRNI 0,90MM	5.00	33,00	165,00
43813	FIO DURO EM VARETA ELASTICO CRNI 1,20MM	5.00	33,00	165,00
43942	SACO PARA LIXO HOSPITALAR 100L C/100 BRANCO LEITOSO.	12.00	26,54	318,48
54303	ANTISSEPTICO BUCAL GLUCONATO	5.00	15,60	78,00
74946	FIOS DE SUTURAS USO ODONTO 03-0,45CM 1/2 CIRCULO TRIANGULAR 2,5CM	10.00	17,00	170,00
74951	ANESTÉSICO CLORIDRATO MEPIVACAÍNA 2% COM VASOCONSTRICTOR, COM TUBETES EM CRISTAL	12.00	76,00	912,00
75124	FIOS DE SUTURAS USO ODONTOLOGICO 04-0 45CM COMPRIMENTO FIO COM AGULHA 1/2 CIRCULO, TRIANGULAR DE 1,7CM	5.00	16,00	80,00
75261	SOLUÇÃO DE ETER ALCOOLIZADO A 35% DE 1 LITRO	3.00	32,00	96,00
75262	CARIOSTATICO SOLUÇÃO DE DIAMINO FLUORETO DE PRATA A 12% FRASCO COM 10ML	3.00	12,00	36,00
75265	FIOS DE SUTURAS USO ODONTO - DE NYLO N 4-0 CTI 3/8 Circ. TRG 2,0cm	5.00	22,00	110,00
75276	BARREIRA GENGIVAL, EMBALAGEM COM SERINGA DE 2G	5.00	11,00	55,00
<b>Quantidade:1</b>		<b>Total: 6.511,70</b>		

